מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל עובדי הוראה
אגף א' להכשרת עובדי הוראה

ט"ז אלול תשע"ז
07 ספטמבר 2017

לכבוד

נשיאי המכללות האקדמיות לחינוך

שלום רב,

הנדון: הבהרות בנושא העסקת המדריכים הפדגוגיים

בעקבות בקשה של הסתדרות המורים, אנו מבקשים להבהיר מספר סוגיות בהעסקת המדריכים הפדגוגיים במכללה.

בפתיחת הדברים נדגיש שהמדריכים הפדגוגיים הם חלק אינטגרלי מסגל ההוראה במכללות האקדמיות לחינוך וחלים עליהם כל נהלי ההעסקה, כפי שמפורטים בחוברת "מנהל סגל ההוראה במכללות האקדמיות לחינוך".